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PROJEKTANT MGR INŻ. PAULINA KARWAŃSKA-KRUSZYNA
UPR.BUD. LOD/4744/PBD/2022
DO PROJEKTOWANIA BEZ OGRANICZEŃ
W SPECJALNOŚCI INŻYNIERYJNEJ DROGOWEJ

NADLEŚNICTWO SMARDZEWICE
UL. GŁÓWNA 1A, 97-213 SMARDZEWICE

"REMONT DROGI P.POŻ. NR 35 W LEŚNICTWIE MAŁE KOŃSKIE O NR INW. 220/961"
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BRANŻA: STADIUM:

DROGOWA PROJ.

05.2024

GRANICA OPRACOWANIA

OŚ DROGI LEŚNEJ NR 35

MAPA ZASADNICZA W POSTACI WEKTOROWEJ

SKALA 1:500

LICENCJA NR GN.6642.875.2024_1007_CL2



8

4

1

8

5

0

8

4

0

L

s

L

s

L

s5

1

0

2

3

5

1

0

2

4

8

4

9

8

5

0

8

4

1

8

4

0

INWESTOR:

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO:

ADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO:

NAZWA RYSUNKU:

PROJEKTANT MGR INŻ. PAULINA KARWAŃSKA-KRUSZYNA
UPR.BUD. LOD/4744/PBD/2022
DO PROJEKTOWANIA BEZ OGRANICZEŃ
W SPECJALNOŚCI INŻYNIERYJNEJ DROGOWEJ

NADLEŚNICTWO SMARDZEWICE
UL. GŁÓWNA 1A, 97-213 SMARDZEWICE

"REMONT DROGI P.POŻ. NR 35 W LEŚNICTWIE MAŁE KOŃSKIE O NR INW. 220/961"

Powiat: OPOCZYŃSKI, Gmina: MNISZKÓW, Obr. ewid.: BŁOGIE RZĄDOWE,
dz.ew.: 840, 841, 842, 848,849, 850, 851, 824/1, 852

PLAN SYTUACYJNY

NR RYSUNKU:

2-2

STANOWISKO: IMIĘ, NAZWISKO, NR UPRAWNIEŃ DATA: PODPIS:

SKALA:

1:1000
BRANŻA: STADIUM:

DROGOWA PROJ.

05.2024

GRANICA OPRACOWANIA

OŚ DROGI LEŚNEJ NR 35

MAPA ZASADNICZA W POSTACI WEKTOROWEJ

SKALA 1:500

LICENCJA NR GN.6642.875.2024_1007_CL2



8

5

1

8

2

4

/

1

7

0

/

1

7

0

/

2

1

5

8

/

2

1

5

8

/

5

8

4

2

7

1

B

R

I

V

a

R

V

L

s

L

s

L

s

R

I

V

b

R

V

d

r

5

1

0

2

0

5

1

0

2

1

5

1

0

2

2

KT KM 1+980

8

5

1

8

2

4

/

1

8

4

2

8

4

2

INWESTOR:

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO:

ADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO:

NAZWA RYSUNKU:

PROJEKTANT MGR INŻ. PAULINA KARWAŃSKA-KRUSZYNA
UPR.BUD. LOD/4744/PBD/2022
DO PROJEKTOWANIA BEZ OGRANICZEŃ
W SPECJALNOŚCI INŻYNIERYJNEJ DROGOWEJ

NADLEŚNICTWO SMARDZEWICE
UL. GŁÓWNA 1A, 97-213 SMARDZEWICE

"REMONT DROGI P.POŻ. NR 35 W LEŚNICTWIE MAŁE KOŃSKIE O NR INW. 220/961"

Powiat: OPOCZYŃSKI, Gmina: MNISZKÓW, Obr. ewid.: BŁOGIE RZĄDOWE,
dz.ew.: 840, 841, 842, 848,849, 850, 851, 824/1, 852

PLAN SYTUACYJNY

NR RYSUNKU:

2-3

STANOWISKO: IMIĘ, NAZWISKO, NR UPRAWNIEŃ DATA: PODPIS:

SKALA:

1:1000
BRANŻA: STADIUM:

DROGOWA PROJ.

05.2024

GRANICA OPRACOWANIA

OŚ DROGI LEŚNEJ NR 35

MAPA ZASADNICZA W POSTACI WEKTOROWEJ

SKALA 1:500

LICENCJA NR GN.6642.875.2024_1007_CL2


		2024-12-05T14:23:03+0000
	Mateusz Grabarz




